
SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 
Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 
 

          
 

 
 
depozitapunkts.lv 

SIA Depozīta Iepakojuma Operators pakalpojums: 
depozīta iepakojumu apsaimniekošana publiskos pasākumos 

SIA Depozīta Iepakojuma Operators (DIO) piedāvā pakalpojumu publisko Pasākumu 
organizatoriem, kuri pasākuma laikā paredz lielu apjomu izlietotā depozīta iepakojuma, ko 
apmeklētāji nebūs gatavi paši nogādāt un nodot tuvākajā depozīta punktā. Lai izvērtētu 
pakalpojuma nepieciešamību, DIO aicina apzināties potenciālos tukšā depozīta iepakojuma 
apjomus un iespējas veikt to savākšanu un nodošanu depozīta punktos, izmantojot 
organizatoru resursus. 

Izstrādātais pakalpojums piedāvā iespēju Pasākuma organizatoriem noslēgt līgumu ar DIO 
par pasākuma laikā savākto depozīta iepakojumu nodošanu un transportēšanu, un depozīta 
maksas atgriešanu ar pārskaitījumu. Pakalpojums būs izdevīgs un ērts tiem pasākumiem, 
kuros plānots savākt vairāk nekā 1000 depozīta iepakojumus. 

Pasākuma organizatoram tiek piedāvāta iespēja depozīta maksu par savākto iepakojumu 
novirzīt arī kādam no aktuālajiem DIO labdarības projektiem, kas pieejami iniciatīvas “Ziedo 
savu depozītu” ietvaros. Šādā gadījumā ir būtiski, ka Pasākuma organizators informē 
pasākuma apmeklētājus par to, ka depozīta maksa par katru savākto depozīta iepakojumu 
tiks novirzīta labdarībai. 

A variants – Mazie pasākumi 
Plānotais depozīta iepakojumu skaits: 1000 līdz 3000 gab. 

1. Pasākuma organizators aizpilda DIO pieteikumu (skat. mājaslapas sadaļu 
“Dokumenti”). 

2. Pasākuma organizators informē/vienojas ar DIO par tukšo iepakojumu 
transportēšanai nepieciešamo maisu skaitu. 

3. Pasākuma organizators slēdz līgumu ar DIO. 
4. DIO izraksta rēķinu par maisiem (0,23 EUR – mazais maiss; 0,41 EUR – lielais 

maiss), piešķir maisus, aizdares un uzlīmes.  
4.1. Pasākuma organizators saņem maisus DIO Uzskaites un šķirošanas centrā (nav 

piegādes maksas). 
4.2. Maisi tiek piegādāti uz norādīto adresi (Piegādes maksa – 5 EUR). 

Pasākuma laikā savāktos depozīta iepakojumus Pasākuma organizators sagatavo 
transportēšanai, ievietojot tos DIO nodrošinātajos maisos atbilstoši līgumā norādītājām 
instrukcijām. 

5. Ja kopējais piepildīto maisu skaits ir vai pārsniedz 8 maisus, DIO nodrošina 
bezmaksas izvešanu. 
6. Ja kopējais piepildīto maisu skaits ir mazāks par 8 maisiem, Pasākuma organizators 
var pieteikt izvešanu (izvešanas maksa – 20 EUR visā Latvijas teritorijā), vai arī nodot 
iepakojumus taromātā, izmantojot savus resursus. Individuāla maisu nodošana DIO 
Uzskaites un šķirošanas centrā nav iespējama.  
7. Depozīta maisu nodošana jāveic vienā adresē un jāpiesaka vismaz 3 darba dienas 
iepriekš. Izvešana notiek darba dienās un darba laikā.  

Pasākuma organizatora pienākums ir nodrošināt, ka maisos atrodas tikai tukši un 
nesaplacināti depozīta iepakojumi. Ja maisos kopā ar depozīta iepakojumiem atrodas arī 



SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 
Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 
 

          
 

 
 
depozitapunkts.lv 

citi materiāli vai atkritumi, vai arī daudzi depozīta iepakojumi nav iztukšoti, DIO ir tiesīgs 
piemērot soda naudu – līdz 10 EUR par vienu maisu.  

Lielā maisa ietilpība: ~150 iepakojumi (PET pudeles un metāla skārdenes). 

Mazā maisa ietilpība: ~45 iepakojumi (stikla pudeles). 

B variants – Lielie pasākumi 
Plānotais depozīta iepakojumu skaits: >3000 gab. 

Lielajiem pasākumiem DIO nodrošina depozīta iepakojumu savākšanas konteinerus – 
atsevišķu konteineru PET un skārda iepakojumam, kā arī konteineru stikla iepakojumam. 
DIO nodrošina konteineru atvešanu uz pasākuma vietu, konteineru un tukšo depozīta 
iepakojumu savākšanu no pasākuma vietas, iepakojumu uzskaiti, sašķirošanu un depozīta 
maksas atgriešanu Pasākuma organizatoram par saņemtajiem un saskaitītajiem depozīta 
iepakojumiem. Uz DIO nodrošinātajiem konteineriem ir izvietotas informatīvas uzlīmes; 
konteineri ir aizplombēti un marķēti ar unikālu svītrkodu. Pasākuma organizators ir atbildīgs 
par  konteineru tehnisko stāvokli, kā arī to, lai tajos tiktu ievietots tikai nebojāts un iztukšots 
depozīta iepakojums. 

1. Pasākuma organizators aizpilda DIO pieteikumu (skat. mājaslapas sadaļu 
“Dokumenti”). 

2. Pasākuma organizators informē/vienojas ar DIO par nepieciešamo konteineru skaitu 
un veidiem. 

3. Pasākuma organizators slēdz līgumu ar DIO. 
4. DIO izraksta rēķinu par konteineru nodrošināšanu (rēķinā iekļauta maksa par 

konteineru transportēšanu uz un no pasākuma). Minimālais konteineru skaits vienam 
pasākumam ir 4 plastmasas/skārdeņu iepakojumu konteineri (minimālā maksa – 100 
EUR ar piegādi uz vienu adresi un konteineru paņemšanu pasākumiem 50 km rādiusā 
ap Rīgu. Ja attālums ir lielāks, DIO atsevišķi informē Pasākuma organizatoru par 
pakalpojuma maksu, kas var mainīties atkarībā no pasākuma atrašanās vietas vai 
citas specifikas.) Konteineri tiek nodoti ar PN aktu un līgumā ir norādīta to vērtība 
(lielais konteiners – 200 EUR, mazais konteiners – 60 EUR). Gadījumā, ja Pasākuma 
organizators pazaudē vai sabojā konteinerus, viņam ir jāatmaksā to vērtība. 

5. Depozīta konteineru nodošana notiek tajā pašā vietā, kur konteineri tika piegādāti. 
Konteineru un iepakojumu izvešana ir jāpiesaka vismaz 5 darba dienas iepriekš. 
Izvešana notiek darba dienās un darba laikā.  

6. Sadarbojoties ar lielākiem pasākumiem, DIO atsevišķi vienojas par nepieciešamo 
konteineru skaitu, izvešanu un transportēšanas izmaksām. 

Pasākuma organizatora pienākums ir nodrošināt, ka konteineros atrodas tikai tukši un 
nesaplacināti depozīta iepakojumi. Ja konteineros kopā ar depozīta iepakojumiem atrodas 
citi materiāli vai atkritumi, vai arī daudzi depozīta iepakojumi nav iztukšoti, DIO ir tiesīgs 
piemērot soda naudu – līdz 25 EUR par vienu konteineru.  

Jebkurus Pasākuma organizatora maksājumus DIO, kas jāveic saskaņā ar noslēgto līgumu, 
DIO nepieciešamības gadījumā uz ieskaita pamata ir tiesīgs ieturēt no pasākuma laikā 
saņemto depozīta iepakojumu depozīta maksas. 

Plastmasas/skārdeņu iepakojumu konteinera ietilpība: ~900 iepakojumi. 

Stikla iepakojuma konteinera ietilpība: ~ 200 iepakojumi. 


